
Contacto

Teléfono +34 954550370
Fax +34 954550355
Correo Electrónico administracion_opaef@dipusevilla.es

Dirección Postal

José María Moreno Galván, 16
(41003) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P9100004B-2019/000086-PEN
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-01-2020 a
las 10:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Organismo Provincial de Asistencia Económica y Fiscal (OPAEF)
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=axvbFkmYrwMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Soporte Técnico y mantenimiento licencias Oracle.

Valor estimado del contrato 322.080 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 177.144 EUR.
Importe (sin impuestos) 146.400 EUR.

Clasificación CPV
50312300 - Mantenimiento y reparación de equipos de redes de datos.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ORACLE IBERICA, S.R.L.
NIF B78361482
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 146.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 177.144 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=axvbFkmYrwMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 954550370
Correo Electrónico 
JOSESUAREZHARANA@DIPUSEVILLA.ES

Dirección Postal

C/ JOSÉ Mª MORENO GALVÁN, 16
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 86/2019.1
Fecha de Formalización 30/12/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

C/ JOSÉ Mª MORENO GALVÁN, 16

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FUAgbpGBGLKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004806445 |  2020-698002 | Thu, 02 Jan 2020 10:19:44:550 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112346352843171524118125781892229930246 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FUAgbpGBGLKXQV0WE7lYPw%3D%3D

